

# Årsredovisning

för

UNQ Group AB

Org.nr. 559401-6692

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Nina Sejdini, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen för UNQ Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att äga och förvalta aktier i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med mer än 30 % då bolaget är på väg att omvandlas till ett holdingbolag och planerar att inte bedriva aktiv verksamhet framöver.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	526	1 835
Resultat efter finansiella poster	-42	372
Balansomslutning	259	430
Soliditet (%)	67,28	73,47

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	291 253	316 253
Balanseras i ny räkning	0	291 253	-291 253	0
Årets resultat	0	0	-141 694	-141 694
Belopp vid årets utgång	25 000	291 253	-141 694	174 558

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	291 253
Årets resultat	-141 694
Summa	149 558

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	149 558
Summa	149 558

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-10-18 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		525 999	1 834 730
Övriga rörelseintäkter		0	-58
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>525 999</b>	<b>1 834 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-362 431	-1 234 147
Övriga externa kostnader		-206 026	-223 304
Personalkostnader		0	-2 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-568 456</b>	<b>-1 459 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 458</b>	<b>374 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		862	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	-2 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>763</b>	<b>-2 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 694</b>	<b>371 988</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-141 694</b>	<b>371 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-80 735
<b>Årets resultat</b>		<b>-141 694</b>	<b>291 253</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		68 750	41 250
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>68 750</strong>	<strong>41 250</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>68 750</strong>	<strong>41 250</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	162 500
Fordringar hos koncernföretag		173 514	17 032
Övriga fordringar		5 083	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 350
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>178 597</strong>	<strong>184 882</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		12 111	204 302
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>12 111</strong>	<strong>204 302</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>190 708</strong>	<strong>389 184</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>259 458</strong>	<strong>430 434</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 253	0
Årets resultat		-141 694	291 253
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 558</b>	<b>291 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 558</b>	<b>316 253</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 665	0
Skulder till koncernföretag		2 500	0
Skatteskulder		80 735	80 735
Övriga skulder		0	33 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 900</b>	<b>114 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 458</b>	<b>430 434</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

*Nina Sejdini*

Nina Sejdini

2024-12-20

**Styrelseledamot**